## Pagina 50.

lin. 3. *A stipando Stipem*] Verum esse puto, quod ait Varro: quod & simile dictum in vita Lycurgi apud Plutarchum, & Porphyrium περὶ ἀποχῆς ἐμψύχων, Ὡστε δέκα μνῶν ἀμοιβὴν ἀποθήκης μεγάλης δεῖσθαι. Hanc pecuniam sic repositam in cella Dei Festus ait *Impensam* vocatam fuisse, quod nondum esset *pensa*, sed tantum stipata. Unde factum, ut quævis stipatio & farctura *impensa* diceretur. Quod sæpius usurpavit Apicius: ut, *Indes impensam præscriptam*, id est, farcturam. Arnobius libro 7: *Impensarum varietate conditis*. Palladius lib. 1: *Impensa pumicea farciri muros*, id est, stipari acerato ex pumice tuso. SCALIG.

lin. 4. *Vocabulo.*] *Verbo.* AUGUSTIN.

lin. 6. *Diis cum thesaureis asses dant, stipem dicunt.*] Quæ scilicet colligebatur ab æruscatoribus. Seneca in Epistolis: Co-

**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**

Purchase full membership to immediately unlock this page

**FORGOTTEN BOOKS**

**FULL**

**MEMBERSHIP**

**797,885 Books!**

**All you can read**

**for only**

**\$8.99/month**

**Continue**

\*Fair usage policy applies

*Unde tempeſtiva, & a motore eorum. Lege: Tempeſtiva etas. Motor eorum. Etas, pro ætas, veteri conſuetudine ſcribendi. In veteribus excuſis, a motore eorum: non ut in aliis, a motu eorum. Sed lege: Motor eorum, qui toto cælo conjunctus mundus Deo. SCALIG. Locus corruptus, ita fortasſe emendandus: Et a motore eorum, qui toto cælo conjunctus Mundus, Deo, ortus occaſus venit. A motore, inquit, Solis & Lunæ Deo, qui eſt mundus toto cælo conjunctus, venit ortus & occaſus, quo dies conſtituitur. unde appellatur Dies. lib. 4: Dieſpiter dictus, hoc eſt, aer & diei pater, a quo Dei dicti, qui inde & Dies, & Dius, & Divum. Sed quis non rideat has Varro- nis argutias, ne dicam ineptias? POPMA.*

lin. 10 ſq. *Deo — Deo.*] Marg. Sc̄alig. *Dio.*

lin. 11. *Meridies.*] Annotandum & illud, veteres meridiem pro media nocte dixiſſe: quomodo & æquidiale pro æquinoctio. Varro Marcipore:

*Repente noctis circiter meridiem,  
Cum piētus aer fervidis late ignibus  
Cæli choreas aſtricas oſtenderet:  
Nubes aquali frigido velo leves  
Cæli cavernas aureas ſubduxerant,  
Aquam vomentes inferam mortalibus.  
Venique frigido ſe ab axe eruperant,  
Phrenitici Septentrionum filii,  
Secum ferentes tegulas, ramos, ſirus.*

Hic plane *ῥαψωδαὶ* fuimus. Nam teſtimonia tria, quæ divulſa adducit Nonius, in unum conjunximus, & aliquot menda ex ipſis ſuſtulimus, præſertim in tertio verſu: eum ita ſciremus Platonem locutum eſſe in *Timæo*, cum *τὰς χορείας καὶ παραβολὰς ἀστέρων* dixit. Item ejus æmulum, magnum inprimis virum, Philonem Hebræum: *τὰς περιφορὰς καὶ χορείας ἀστέρων διανοούμενος.* SCALIG.